năm, chủ cơ sở đã dự toán kinh phí thực hiện như sau:

- Kinh phí triển khai: là vốn do chủ cơ sở thực hiện.
- Thời gian thực hiện: được duy trì trong suốt quá trình hoạt động nhà máy.
- Kính phí giám sát này có thể thay đổi theo từng đợt giám sát.
- Kinh phí dự kiến: 355.000.000 đồng (bằng chữ: ba trăm năm mươi lăm triệu đồng).

Bảng 6.3. Dự toán kinh phí thực hiện giám sát môi trường hằng năm

Stt Hạng mục ĐVT SL TS
Đơn giá
(VNĐ)

Thành tiền
(VNĐ)

1 Nước thải sau xử lý mẫu 1 4 2.500.000 10.000.000

2 Khí thải tại nguồn mẫu 3 4 4.000.000 48.000.000

3 Chi phí nhân công lấy mẫu chuyến 3 4 500.000 6.000.000